
UCHWAŁA NR XXXIV/199/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    (tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku poz.713 ze zmianami) oraz art. 212, 239,258, 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 roku poz.305) 
Rada Gminy  uchwala co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 24 lutego 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2021 rok w wysokości  33 519 894,70 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  32 302 544,68 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1 217 350,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8 841 378,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 917 350,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 38 511 656,39 zł , zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 31 190 530,24 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 7 321 126,15 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8 841 378,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2) wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości                
1 479 331,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:Deficyt budżetu w wysokości 4 991 761,69 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 500 000,00 zł ,  
przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  3 000 000,00 zł  oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w wysokości 1 491 761,69 zł 

4) § 4 otrzymuje brzmienieOkreśla się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 116 
761,69 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

5) § 6 otrzymuje brzmienie:Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 3 500 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 3 000 000,00 zł 

6) § 7 otrzymuje brzmienie:Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 141 000,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 696 500,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały 

7) § 10 otrzymuje brzmienie:Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 135 017,00 zł, przeznacza się na wydatki 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 131 317,00 zł 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 700,00 zł 

8) § 13 otrzymuje brzmienie:Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały 

9) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

10) w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

11) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

12) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XXX/178/2020,wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

13) w załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

14) w załączniku nr 6 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

15) w załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

16) w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXX/178/2020, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIV/199/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 917 350,02 917 350,02

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 917 350,02 917 350,02

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 917 350,02 917 350,02

750 Administracja publiczna 72 185,00 -81,00 72 104,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 466,00 -81,00 55 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 466,00 -81,00 55 385,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 884 756,00 16 117,00 11 900 873,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

233 900,00 16 117,00 250 017,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

118 900,00 16 117,00 135 017,00

758 Różne rozliczenia 7 518 645,00 -65 412,00 7 453 233,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 785 348,00 -65 412,00 5 719 936,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 785 348,00 -65 412,00 5 719 936,00

852 Pomoc społeczna 170 441,00 21 038,30 191 479,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 21 038,30 21 038,30

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 038,30 21 038,30

855 Rodzina 8 857 811,38 4 107,00 8 861 918,38

85501 Świadczenie wychowawcze 6 889 564,00 1 000,00 6 890 564,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 908 080,00 2 607,00 1 910 687,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 840,00 2 607,00 8 447,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 002,00 500,00 4 502,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 002,00 500,00 4 502,00

Razem: 32 626 775,38 893 119,32 33 519 894,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIV/199/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 917,00 50 000,00 98 917,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 50 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

426 000,00 100 000,00 526 000,00

40002 Dostarczanie wody 426 000,00 100 000,00 526 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 2 441 500,00 1 017 350,02 3 458 850,02

60016 Drogi publiczne gminne 2 441 500,00 1 017 350,02 3 458 850,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 -370 000,00 1 600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 917 350,02 917 350,02

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 470 000,00 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 000,00 45 000,00 204 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 000,00 45 000,00 204 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 45 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 3 603 401,24 6 145,48 3 609 546,72

75011 Urzędy wojewódzkie 55 466,00 -81,00 55 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 869,00 -81,00 7 788,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 2 000,00 132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 202 600,00 4 226,48 206 826,48

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 226,48 54 226,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 500,00 400 000,00 585 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 500,00 400 000,00 585 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 400 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 381 320,88 76 047,67 11 457 368,55

80101 Szkoły podstawowe 6 654 139,02 33 684,67 6 687 823,69

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 788,18 3 788,18

4301 Zakup usług pozostałych 11 226,48 14 538,65 25 765,13

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 9 351,98 9 351,98

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 005,86 6 005,86

80195 Pozostała działalność 415 784,22 42 363,00 458 147,22

4307 Zakup usług pozostałych 4 438,23 28 954,07 33 392,30

4309 Zakup usług pozostałych 268,77 2 418,93 2 687,70

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 10 990,00 10 990,00

851 Ochrona zdrowia 118 900,00 28 814,70 147 714,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 200,00 28 814,70 144 014,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 445,00 12 697,70 35 142,70

4300 Zakup usług pozostałych 31 955,00 16 117,00 48 072,00

852 Pomoc społeczna 1 040 888,58 203 904,78 1 244 793,36

85202 Domy pomocy społecznej 310 000,00 27 866,48 337 866,48

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

310 000,00 27 866,48 337 866,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 483 971,44 0,00 483 971,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 864,00 -259,00 26 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 264,00 10 264,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 105,00 -13,00 1 092,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 8,00 308,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 300,00 0,00 76 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 400,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 -400,00 64 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 21 038,30 41 038,30

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 21 038,30 41 038,30

85295 Pozostała działalność 4 327,14 155 000,00 159 327,14

4300 Zakup usług pozostałych 4 327,14 5 000,00 9 327,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

855 Rodzina 9 618 860,60 4 107,00 9 622 967,60

85501 Świadczenie wychowawcze 6 889 564,00 1 000,00 6 890 564,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 095,00 -306,00 3 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 -600,00 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,03 906,00 1 222,03

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 906 346,36 2 607,00 1 908 953,36

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 840,00 2 607,00 8 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 753,94 -500,00 55 253,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 936,00 -21,00 3 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 991,00 521,00 1 512,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 002,00 500,00 4 502,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 002,00 500,00 4 502,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 364 114,52 252 216,17 3 616 330,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 920 000,00 120 000,00 1 040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 753 000,00 82 216,17 1 835 216,17

4300 Zakup usług pozostałych 1 743 000,00 82 216,17 1 825 216,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 346 114,52 50 000,00 396 114,52

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 473 886,38 188 749,47 662 635,85

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 97 971,90 63 749,47 161 721,37

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00 15 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 749,47 48 749,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 214 914,48 0,00 214 914,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 746,44 -10 000,00 64 746,44

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 10 000,00 34 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 125 000,00 145 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 36 139 321,10 2 372 335,29 38 511 656,39

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/199/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 685,00 -81,00 63 604,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 466,00 -81,00 55 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 466,00 -81,00 55 385,00

855 Rodzina 8 775 951,38 500,00 8 776 451,38

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 002,00 500,00 4 502,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 002,00 500,00 4 502,00

Razem: 8 840 959,38 419,00 8 841 378,38

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIV/199/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 685,00 -81,00 63 604,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 466,00 -81,00 55 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 869,00 -81,00 7 788,00

855 Rodzina 8 775 951,38 500,00 8 776 451,38

85501 Świadczenie wychowawcze 6 889 564,00 0,00 6 889 564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 095,00 -306,00 3 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 -600,00 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,03 906,00 1 222,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 882 220,00 0,00 1 882 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 953,94 -500,00 44 453,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 936,00 -21,00 3 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 726,40 521,00 1 247,40

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 002,00 500,00 4 502,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 002,00 500,00 4 502,00

Razem: 8 840 959,38 419,00 8 841 378,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIV/199/2021
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,0020 000,00 70 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 70 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Zakup sieci wodociągowej stanowiącej element układu zaopatrzenia w 
wodę na terenie m. Chojecin Szum 0,00 50 000,00 50 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,000,00 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Modernizacja zbiornia wody uzdatnionej na SUW Bralin 0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 1 017 350,021 970 000,00 2 987 350,02

60016 Drogi publiczne gminne 1 017 350,02 2 987 350,021 970 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 - 370 000,00 1 600 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Bralin dz. nr 375 450 000,00 - 60 000,00 390 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

470 000,00 - 470 000,00 0,00

Budowa ulicy Ćwiejkowskiego w Bralinie 650 000,00 60 000,00 710 000,00

Przebudowa obiektu mostowego na rzece Niesób w m. Chojęcin Szum 0,00 100 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 917 350,02 917 350,02

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

0,00 917 350,02 917 350,02

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 470 000,00 470 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie
 

0,00 470 000,00 470 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,0015 000,00 415 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 415 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 400 000,00 400 000,00

Dotacja dla OSP Bralin na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego 0,00 400 000,00 400 000,00

852 Pomoc społeczna 150 000,000,00 150 000,00

85295 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora w Bralinie 0,00 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00195 000,00 365 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 120 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Modernizacja przepompowni ścików przy ul. Błotnj w Bralinie 0,00 120 000,00 120 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 66 000,0016 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 50 000,00 50 000,00
Zakup udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w związku z 
modernizacją infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bralin 0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 749,4778 668,04 227 417,51

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 48 749,47 73 749,4725 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 749,47 48 749,47

Bralin - Centralnie, Kulturalnie, Sportowo 0,00 18 848,31 18 848,31

Mnichowice z kulturą w plenerze 0,00 29 901,16 29 901,16

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00
Renowacja zabytkowego ogrodzenia przy budynku poewangelickim w 
Bralinie 0,00 100 000,00 100 000,00

5 285 026,66 7 321 126,152 036 099,49Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIV/199/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2021 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

500 000,00 94 913,87 594 913,87

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

0,00 87 274,15 87 274,15

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 137 545,72 1 297 027,95 2 434 573,67

Razem: 6116761,6900Razem: 4637545,7200 Razem: 1479215,9700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXXIV/199/2021 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 marca 2021 r 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 141 000,00 zł 

 

I. Dotacja podmiotowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 000,00 zł 

1. 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

141 000,00 zł 

RAZEM DOTACJA PODMIOTOWA 141 000,00 zł  

 

 

Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 696 500,00 zł 

 

I. Dotacja celowa 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 zł 

 
010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

7 000,00 zł 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 419 500,00 zł 

 

 

 

754 

 

75412 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

      19 500,00 zł 

 
754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora  
finansów publicznych 

400 000,00 zł  

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 zł  

 
900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora  
finansów publicznych 

100 000,00 zł 

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       70 000,00 zł 

 

  

921 

 

92105 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego , udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

 

45 000,00 zł 

 
921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

25 000,00 zł 

5. 926 Kultura Fizyczna  100 000,00 zł 

 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

20 000,00 zł 

 

 

 

926 

 

92605 

 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

80 000,00 zł 
RAZEM DOTACJE CELOWE 696 500,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  8 

do Uchwały Nr XXXIV/199/2021 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 marca 2021 r. 

                                                               FUNDUSZ SOŁECKI 2021 rok 

Lp. Sołectwo Kwota 
funduszu 
sołeckiego 
w zł 

Nr 
zadania 

Przeznaczenie 
środków 
funduszu 
sołeckiego 

Kwota w 
zł 

Dział, 
rozdział, 
paragraf 

1. Bralin 50 939,41 

1 
Zakup altany 
ogrodowej wraz z 
palnikiem 

25 000,00 921.92105 § 6060 

2 

Zakup sprzętu 
ogrodowego               
( kosiarka 
samojezdna) 

15 000,00 900.90004 § 6060 

3 
Doposażenie Sali „ 
Florian” 

10 939,41 921.92109 § 4210 

 

2. 
Nowa Wieś 
Książęca 

49 360,29 

1 
Doposażenie OSP w 
pompę  

15 000,00 754.75412 § 6060 

2 
Doposażenie Domu 
Ludowego w sprzęt 

10 000,00 921.92109 § 4210 

3 
Zakup i montaż 
kostki brukowej  

8 500,00 921.92109  § 4210 

4 Zakup kruszywa 6 860,29 600.60016 § 4210 

5 
Remont szczytu  
starej Remizy 

4 000,00 700.70005 § 4270 

6 
Doposażenie placu 
zabaw 

5 000,00 921.92105 § 4210 

 

3. 
Chojęcin 
Parcele  

40 700,59 

1 
Remont sanitariatów 
Domu Ludowego 

2 000,00 921.92109 § 4270 

2 
Zakup sprzęty p-
pożarowego 

10 000,00 754.75412 § 4210 

3 
Doposażenie Domu 
Ludowego- 
klimatyzacja 

15 000,00 921.92109 § 6060 

4 
Zakup drzwi – Dom 
Ludowy 

5 000,00 921.92109 § 4210 

5 Zakup kruszywa 4 800,00 600.60016 § 4210 

6 
Wykaszanie terenów 
zielonych sołectwa 

3 900,59  900.90004 § 4300 

 

4. Tabor Wielki 35 810,41 

1 
Wymiana dachu na 
Domu Ludowym 

21 000,00 921.92109 § 6050 

2 Remont schodów 2 000,00 921.92109 § 4270 

3 
Zakup kosy 
spalinowej 

3 700,00  900.90004 § 4210 

4 Zakup lampy solarnej 3 000,00 900.90015 § 4210 

5 Zakup klimatyzatora  5 110,41 921.92109 § 4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



6 
Organizacja pikniku 
dla seniorów 

1 000,00 750.75075 § 4300 

 

5. Mnichowice 24 298,10 
1 

Oświetlenie 
zrewitalizowanego  
placu przy Domu 
Ludowym 

16 000,00 900.90015 § 6050 

2 
Zakup klimatyzacji 
Domu Ludowego 

8 298,10 921.92109 § 4210 

 

6. Weronikopole 22 668,04 
1 

Wykonanie 
opłotowania  Domu 
Ludowego i remizy 

17 668,04 921.92109 § 6050 

2 
Zakup kosiarki, kosy 
spalinowej 

5 000,00 900.90004 § 4210 

 

7. Gola 21 903,95 

1. 
Zakup urządzeń 
siłowni zewnętrznej 

7 000,00 926.92605 § 4210 

2 
Wykonanie elewacji  
Domu Ludowego 

10 000,00 921.92109 § 4300 

3 Konserwacja altany  1 903,95  921.92105 § 4300 

4 
Zakup drzwi – 
budynek remizy 

3 000,00 700.70005 § 4210 

 

8. Tabor Mały 21 394,55 

1. 
Doposażenie Domu 
Ludowego 

2 500,00 921.92109 § 4210 

2 
Montaż kostki 
brukowej 

4 500,00 921.92109 § 4300 

3 
Wymiana oświetlenia 
Tabor Mały Utrata 

14 394,55 900.90015 § 4300 

 

9. Czermin 19 968,25 1 

Zagospodarowanie 
Sportowej Osady 
poprzez zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

19 968,25 921.92105 § 4210 

 

10. Nosale 18 898,52 

1 
Zakup wyposażenia 
Domu Ludowego 

4 398,52 921.92109 § 4210 

2 
Zagospodarowanie 
terenu wokół Domu 
Ludowego 

13 000,00 921.92109 § 4300 

   3 
Wymiana jednego 
punktu  świetlnego 

1 500,00 900.90015 § 4300 

 

11. Chojęcin 17  217,52 

1 
Remont sanitariatów 
Domu Ludowego 

2 000,00 921.92109 § 4270 

2 
Zakup sprzętu p-
pożarowego 

6 000,00 754.75412 § 4210 

3 Wymiana oświetlenia  9 217,52  900.90015 § 4300 

 

12. Działosze 13 753,64 
1. 

Remont sanitariatów 
Domu Ludowego 

6 000,00 921.92109 § 4270 

2 
Wykonanie projektu 
drogi wewnętrznej  

7 753,64  600.60016 § 4300 

 

 Razem: 336 913,27  336 913,27 x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.36.2021.3 ustalające poziom dotacji celowych na 2021
rok, gdzie dz.750.75011 § 2010 zmniejszono o kwotę 81,00 zł ( zadania dotyczące spraw obywatelskich),
tym samym zmniejsza się plan wydatków dz.750.75011 § 4110 o kwotę 81,00 zł

2. Pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST3.4750.2.2021 zmniejszające część
oświatową subwencji ogólnej dz.758.75801 § 2920 o kwotę 65 412,00 zł

3. Pismo Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie, gdzie na podstawie wydanej
decyzji przez WUW w sprawie nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych oraz rodzinnych
zwiększono plan dochodów o kwotę 3607,00 zł w tym: dz.855.85501 § 0940 o kwotę 1 000,00 zł ,
dz,855.85502 § 0940 o kwotę 2 607,00 zł
Tym samym zwiększono plan wydatków dz.855.85501 § 2910 o kwotę 1 000,00 zł
dz.855.85502 § 2910 o kwotę 2 607,00 zł

4.Po złożeniu oświadczeń przez przedsiębiorców o wartości sprzedaży poszczególnych rodzajów napojów
alkoholowych zwiększa się dochody z tytułu wpływu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych o kwotę 16 117,00 zł. Powyższe środki przeznacza się na wydatki związane z programem
przeciwdziałania alkoholizmowi dz.851.85154 § 4300 zwiększenie o kwotę 16 117,00 zł

5. Wprowadzono zmiany w przychodach budżetu poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 1 479 215,97 zł
z tego:
§ 905 przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 94 913,87 zł ( 12
697,70+82216,17)
§ 906 przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu w kwocie 87 274,15 zł (44 911,15 + 42 363,00 )
§ 950 wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 297
027,95 zł,

Wprowadzone do budżetu przychody w kwocie 1 479 215,97 zł przeznacza się na realizację zadań
bieżących i majątkowych w tym: z kwoty 94 913,87 zł
-kwotę 12 697,70 zł przeznacza się na zwiększenie planu wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwiększenie planu wydatków dz.851.85154 § 4210
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w 2020 roku były wyższe od wykonanych wydatków
( 119 193,23 -106 495,53 = 12 697,70 zł), stąd środki przeznacza się na zadania związane z profilaktyką.
-kwotę 82 216,17 zł przeznacza się na zwiększenie planu wydatków związanych z finansowaniem systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi zwiększenie planu wydatków dz.900.90002 § 4300
Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2020 roku były wyższe od wykonanych
wydatków
( 1 708 325,03 - 1 626 108,86 = 82 216,17 zł), stąd środki przeznacza się na sfinansowanie systemu
gospodarowania odpadami
z kwoty 87 274,15 zł
- kwota 44 911,15 zł dotyczy programu Erasmus + realizowanego przez Zespół Szkół w Nowej Wsi
Książęcej " Szkoła Kluczem do sukcesu", zwiększenie planu dz.801.80101
§ 4211 o kwotę 3 788,18 zł
§ 4301 o kwotę 25 765,13 zł
§ 4411 o kwotę 9 351,98 zł
§ 4701 o kwotę 6 005,86 zł
-kwota 42 363,00 zł dotyczy programu " Ponadnarodowa mobilność uczniów" realizowany przez Zespół
Szkół w Nowej Wsi Książęcej, zwiększenie planu dz.801.80195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 1



§ 4307 o kwotę 28 954,07 zł
§ 4309 o kwotę 2 418,93 zł
§ 4417 o kwotę 10 990,00 zł
Kwotę 1 297 027,95 zł przeznacza się na zwiększenie planu wydatków majątkowych oraz bieżących w
tym:
dz.010. 01010 § 6050 zakup sieci wodociągowej stanowiącej element układu zaopatrzenia w wodę na
terenie m. Chojęcin Szum kwota 50 000,00 zł
dz.400.40002 § 6050 modernizacja zbiornika wody uzdatnionej na SUW Bralin kwota 100 000,00 zł
dz.600.60016 § 6050 przebudowa obiektu mostowego na rzece Niesób w m. Chojęcin Szum kwota 100
000,00 zł
dz.700.70005 § 4300 zakup usług gospodarki nieruchomościami kwota 45 000,00 zł
dz.754.75412 § 6230 dotacja celowa dla OSP Bralin na dofinansowanie zakupu średniego samochodu
ratowniczo- gaśniczego kwota 400 000,00 zł
dz.852.85202 § 4330 wzrost kosztów pobytu mieszkańców Gminy Bralin w DPS kwota 27 866,48 zł
dz.852.85295 § 6050 Utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora w Bralinie kwota 150 000,00 zł
dz.900.90001 § 6050 Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Błotnej w Bralinie kwota 120 000,00
zł
dz.900.90015 § 6010 zakup udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w związku z modernizacją
infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bralin kwota 50 000,00 zł
dz.921.92105 § 6050 zabezpieczenie wkładu własnego dla projektu Bralin-Centralnie, Kulturalnie,
Sportowo kwota 18 848,31zł
dz.921.92105 § 6050 zabezpieczenie wkładu własnego dotyczy projektu " Mnichowice z kulturą w
plenerze" kwota 29 901,16
zł
dz.921.92105 § 2360 dotacje celowe na dofinansowanie zadań do realizacji organizacją prowadzącym
działalność pożytku publicznego kwota 15 000,00 zł
dz.921.92120 § 6050 renowacja zabytkowego ogrodzenia przy budynku poewangelickim w Bralinie kwota
100 000,00 zł
dz.921.92120 § 2720 dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanych do sektora fin. publicznych kwota 25 000,00
zł
Pozostała kwota 65 412,00 z powstała z rozdysponowania wolnych środków pokryje dochody z tytułu
zmniejszenia subwencji oświatowej.

6.Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie
dokonuje się korekty planu finansowego wydatków w tym:
dz.852.85219 § 4040 zmniejsza się o kwotę 259,00 zł
dz.852.85219 § 4210 zwiększa się o kwotę 264,00 zł
dz.852.85219 § 4480 zmniejsza się o kwotę 13,00 zł
dz.852.85219 § 4520 zwiększa się o kwotę 8,00 zł
dz.852.85228 § 4120 zwiększa się kwotę 400,00 zł
dz.852.85228 § 4170 zmniejsza się o kwotę 400,00 zł
dz.855.85501 § 4040 zmniejsza się o kwotę 306,00 zł
dz.855.85501 § 4110 zmniejsza się o kwotę 600,00 zł
dz.855.85501 § 4120 zwiększa się o kwotę 906,00 zł
dz.855.85502 § 4010 zmniejsza się o kwotę 500,00 zł
dz.855.85502 § 4040 zmniejsza się o kwotę 21,00 zł
dz.855.85502 § 4120 zwiększa się o kwotę 521,00 zł
Zmiana dotyczy opłaty składek FP oraz zakup środków ochrony indywidualnej. Zmiany zapisane w dz.855
dotyczą zadań zleconych

7. Na podstawie Aneksu nr 1 do umowy finansowej dla projektu Programu ERASMUS + projekt
realizowany przez Zespół Szkół w Nowej Wsi Książęcej nr umowy 2019-1-PL01-KA101-062709 gdzie
przedłużono okres realizacji umowy do dnia 30-06-2022 r. dokonuje się korekty planu finansowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 2



jednostki poprzez zmniejszenie planu wydatków dz.801.80101 § 4301 o kwotę 11 226,48 zł (kwota 11
226,48 zł to środki własne jaki gmina zabezpieczyła w celu realizacji projektu na 2021 rok. Na realizacje
projektu Gmina otrzymała środki w wysokości 44 911,15 zł wykazane w przychodach w § 906
W związku z przedłużeniem okresu realizacji umowy wydatki te zostaną poniesione w 2022 roku.
Zwolnione środki w kwocie 11226,48 zł przeznacza się na wydatki w tym:
dz.750.75022 § 4300 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł
dz.750.75095 § 4300 zwiększenie o kwotę 4 226,48 zł
dz.852.85295 § 4300 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł

8.W załączniku dotyczącym Funduszu Sołeckiego 2021 roku na podstawie zebrania wiejskiego Sołectwa
Nosale dokonuje się zmiany polegającej na:
zadanie Nr 1 zakup wyposażenia Domu Ludowego zmniejsza się o kwota 10 000,00 zł do kwoty 4 398,52 zł
dz.921.92109 § 4210
zadanie Nr 2 zmiana nazwy zadania, gdzie " zakup magazynu blaszanego" zamieniono na "
zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego" wartość zadania ustalono na kwotę 13 000,00 zł
dz.921.92109 § 4300
Zmiana klasyfikacji wskazana w załączniku dotyczącym FS spowodowała również zmianę w załączniku nr
2 wydatki budżetu, gdzie dz.921.92109 § 4210 zmniejszono o kwotę 10 000,00 zł , zwiększenie
dz.921.92109 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł

9. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.74.2021.7 zwiększające plan dotacji celowej
dz.852.85230 § 2030 o kwotę 21 038,30 zł z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu
rządowego " Posiłek w szkole i w domu" , zwiększenie planu wydatków dz.852.85230 § 3110

10. Zadanie inwestycyjne pn" Budowa drogi gminnej w miejscowości Bralin dz. nr 375 zmniejsza się o
kwotę 60 000,00 zł środki przeznacza się na zwiększenie planu wydatków dz.600.60016 § 6050 dla zadania
" Budowa ulicy Ćwiejkowskiego w Bralinie"
11. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.76.2021.7 zwiększające plan dotacji celowej
dz.855.85513 § 2010 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, zwiększenie planu
wydatków dz.855.85513 § 4130 o kwotę 500,00 zł
/ zadanie zlecone gminie/

12. Na podstawie Uchwały nr 3360/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia
alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenianych w ramach konkursu Nr RPWP.03.03.01-
IZ.00-30-001/20 dla działania 3.3 Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska". Zarząd
Województwa podjął decyzję o przyznaniu dofinansowania projektu nr RPWP.03.03.01-30-0019/20 pn"
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w Chojęcinie, tym samym zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy
o kwotę 917 350,02 zł dz.600.60016 § 6257 oraz zwiększa się plan wydatków dla zadania inwestycyjnego "
Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Chojęcinie o kwotę 917 350,02 zł dz.600.60016 § 6057. Dla środków
własnych zabezpieczonych dla tegoż zadania zapisanych w dz.600.60016 § 6050 w wysokości 470 000,00
zł zmienia się klasyfikacje budżetową poprzez:
zmniejszenie dz.600.60016 § 6050 o kwotę 470 000,00 zł
zwiększenie dz.600.60016 § 6059 o kwotę 470 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDD65D-1612-44BA-8543-AC320D3658BB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

